PORTARIA Nº 007 / 2023

Data: 15/12/2023

SÚMULA: Substituição de membro do

Comitê de Investimento do Instituto de

Aposentadorias e Pensões de Campo

Largo.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DE CAMPO

LARGO – FAPEN, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na

Lei 1609/2022.

RESOLVE:

Art. 1º. Realizar a destituição do servidor Aluízio Bora, matrícula funcional n.º

63479400, em razão de pedido de desligamento deste último, da composição do

Comitê de Investimento do Instituto de Aposentadoria e Pensões de Campo Largo e

substituí-lo  pelo servidor Pedro Henrique Ferst de RE, matrícula funcional n.º 2.

Art. 6º - Esta portaria  entrará em vigor a partir de sua data de emissão.

Edifício do Instituto de Aposentadoria e Pensões de Campo Largo – FAPEN, em

15/12/2023.

Emerson Quadros Zanetti

Diretor do Instituto de Aposentadorias e

Pensões de Campo Largo – FAPEN

FAPEN
Instituto de Aposentadoria e Pensões de Campo Largo